А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО  О  К  Р У Г А

Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2026                                                                                                              № 18

«О внесении изменений в постановление администрации Володарского

муниципального округа от 03.11.2023 № 3497 «Об ограничении захоронения на

территории городского кладбища города Володарска Володарского

муниципального округа Нижегородской области»

 В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 3 Устава Володарского муниципального округа, с

целью более эффективной реализации вопросов местного значения муниципального

округа, администрация Володарского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Володарского муниципального округа

от 03.11.2023 № 3497 «Об ограничении захоронения на территории городского

кладбища города Володарска Володарского муниципального округа Нижегородской

области» следующие изменения:

1.1. В п. 1. постановления слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31

декабря 2026 года »

1.2. В п. 2. постановления слова «31 декабря 2025 года» заменить словами «31

декабря 2026 года »

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы, начальника управления по работе с территориями администрации

Володарского муниципального округа С.А. Савельева.

Глава местного самоуправления                                                              Д.В. Третьяков